RESULTADO ANÁLISE DOCUMENTAL

E SOCIOECONÔMICA

EDITAL Nº 17/2025

Atendendo o Cronograma no Anexo I do Edital Complementar 17/2025 a Comissão responsável

pela avaliação documental e socioeconômica dos candidatos inscritos na Seleção Simplificada

para Monitoria de Acessibilidade para o Napne, sob Portaria nº 71/2025, torna público o

RESULTADO DA ANÁLISE DOCUMENTAL E SOCIOECÔMICA.

Comunica-se o período para interposição de RECURSOS é de 30/05 a 01/06/2025 atendendo

as orientações descritas no item 7 do edital.

Atenciosamente,

Salgueiro – PE, 29/05/2025

Aline Cássia Silva Araújo

Presidente da Comissão

Portaria nº 71/2025

CANDIDATO (A)

ANÁLISE

DOCUMENTAL

SOCIOECONÔMICA

SITUAÇÃO

José Evódio Buarque Gusmão

Neto

Deferido Deferido Aprovado para próxima

etapa

Lucas Siqueira Lopes Ferreira Deferido Deferido Aprovado para próxima

etapa

Thainá dos Santos Neto Deferido Deferido Aprovado para próxima

etapa

Valéria de Santana Barros Sousa Deferido Deferido Aprovado para próxima

etapa

		2025-05-29T15:19:33-0300